Код

 Форма по ОКУД

Финансовое управление МО городской округ «Охинский» по ОКПО
(наименование  организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 61/1 04.06.2024
Эта строчка не для текста

Об утверждении порядка проведения

анализа информации об участниках

закупок товаров, работ, услуг на предмет

возможного совершения коррупционных

правонарушений, наличия конфликтов

интересов (аффилированности) с

должностными лицами заказчика

     В целях организации работы по осуществлению закупок для Финансового управления

муниципального образования городской округ «Охинский», в соответствии с Федеральным

законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ

     1. Утвердить Порядок проведения анализа информации об участниках закупок товаров, работ,

услуг на предмет возможного ими совершения коррупционных правонарушений, наличия

конфликта интересов (аффилированности) с должностными лицами заказчика согласно

приложению к настоящему приказу.

     2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации
И.о.начальника финансового управления

муниципального образования городской

округ  «Охинский»    О.М. Парусова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

http://www.adm-okha.ru/